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COMPROBACION OE GASTOS DE:

FtDEtcoMtso DE ADMtNsrRAcróN paRA ta pRoMoctóN y FoMENTo DE

tAs AcTrvrDADEs ruRÍsTlcAs DEt- EsfADo

EDGAR CAZARES DIA?

MONTES

CHIHUAHUAI

C.P. KARLA

UNIDAD

coNcEPfo: coMPRoBAcloN DE GAsros DE PASAJES Y vtATtcos PARA ATENDER A LA pRoDUcctóN NtvEL DtEz posf & MoloN, s.c. y LoAtzA DURANTE su vlstfA AL EsfADo pARA

I.LEVAR A CABO DOS VIDEOCIIPS EN ESCENARIOS NAÍURALES CON LA CANTANTE CHIHUAHUENSE DIANA tUCIA, QUE ESTA SONANDO MUY FUERTE A N¡VEL NACIONAL E INTERNACIONAT
Y QUIEN EsrARÁ PRoMocloNANDo LAs BELLEzas DEL EsrADo EN sus pREsENTActoNEs, sE vtstrARÁ ctuDAD JUÁREz, BARRANcAs DEL coBRE y cHtHUAHUA cAptrAL., DEL 27 DE
NOVIEMBRE AL 1 DE DICIEMBRE DE 2021.

NOMBRE CTA IMPORTE
RErAcroNEs púBLtcAs/FAryt BUsst NEs/pAsAlEs rERREsf RES 3121 1,631.93
RELActoNES púBUCAS/FAt\4 BUsstNEs,/vtÁTtcos EN EL pAls 3751 4,522.4t
EANCO 1112-01-0001 24!.66

6,396.m

Lrc. MARÍA TERESA

DIRECTORA GENEñAL

NOMBRE CTA IMPORTE
EDGAR CAZARES 1123-28 6,396.00
EANCO 1112-01-0001

6,396.m

vo.Bo.
C,P. BRENDA PAfRICIA RUIZ CHAPARRO

CONTAOOR EXTERNO DEt FIDEICOMISO AH CHIHUAHUAI

Z



&

!ii_. ,.tn; : ,t. ,:,, ,.. :. .ii..,, +; .'1 \,,.. i i I :...

ffiffirHffiHNüXA St§ffiffiffitu4ffiVf;1§ X @ffiffi

ffi
-G"W

r#ht#HrT* 1::::

§ ., t':?",i''" üi,;.1 II - ,,,i; tl';,,. l,=

Htfr& *p§ffis'tra*p*

#*hltr'ffi**ru f

. il' I :



25tO5121
25105t21

oH83895355
om83895391

TRANSPORTE AUTOBUS 1911 1 12021
AUTOBUS 23t11t2021

INFORME DE ACTIVIDADES ¡Ah Ch¡huahua !

de 2021

Descripcón y Chve del Ori¡en dal Gasto

SAKy
§ilHUAttUt
l#§tr!r;r{

DE FATILIARIZACION POST TIANGUIS CON

Fecha

§rcr§rÁfrrA
!f rilr,¡OYAC¡érT
v t¡s¡srorlo :co¡*úxlca

DlAz EoGAR FtDlACHJ|O7412021

AL FAT POST TIANGUIS DE VISITA A LOS DESTINOS DE CHIHUAHUA,

OMNIBUS DE MEXICO S.A DE C.V.
OMNIBUS DE MEXICO SA. DE C.V.

E Subcuenta Or¡qen Programa

Fecha

2U11t21
2il11t21
mnil21
20111t21
23t11t21

7rñi;;;iñ-ñI;trl:-r¡7

c7376
206

DE6II
RGf,

c7376
PROPTNA m/ll12021
HOSPEDAJE Y AUUENTOS 2ZII12021

20t11t2021

HOSPEDAJE 1911112021
HOSPEDAJE 2OlI.t/2021 ARMANDO RODRIGUEZ RAMIREZ

DAPE FOOD SA DE CV
DAPE FOOD SA DE CV
OPERADORA DE DESARROLLO TBCT SA DE CV

OPERADORA DE TBCT SA DE CV $1,200.00
$1,500.00

s295.7r
t26.71

Total Vláücc 3..522.,

Cuenta Subcuenta Proqrama

lmporte
Fecha Corepto Pro\€edor o Prestador de Seruicio

s0'

E Subcuenta Oriaen ProgBma

a

daprcfesr¡ d*¡r tutque 6ntendÚ. vobtoao &alcarce que
dafos,osque encontenldos ¡omatooste crerúosson y que deenteñdo ,asesúoy

,ase me hecerqua puedo úenfoecrefur por el lade¡ncumpllml.rto comoCom¡s¡ón
tersedrdta ,osde ¿saaúrdosdrúos

Admin¡strado(rdet
paE la Prom@ión

AUToRPACIÓN

c.P,

Turfsties en el Estado

Ltc.
de Admin¡strac¡ón

v
D¡rectora General del

para la Pmmoción ,

Ltc. EoGAR cAzAREs DíAz
Ejecut¡vo de Negoc¡os

de Administración pera la Promoción y Fomento
de las Act¡v¡dadesTurist¡cas en el Estado

COMISIONADO

el Estado
de las Act¡v¡dades

de Adm¡nistrac¡ón

MONTES

t'¡o($ra dd Cmlsbnado ( A¡dlida Petémo, Apdlido iáatm y Nombre(s,) ltum.& Efipleado Num. Ofcio d€

Fehe C6mDlol.¡o.CmDrohanta{s) I

[99.9¡
$766.00
3756.00

ii al{

|lo. ComDrobáñló1ÁI C6EDto lmno¡re

t¡o.Comprobanb(§)

Tolal Oltus G*fc



Secretaría cie lnnovación y
Desarroilo Económico

,}r\ €ffigHUAHqTA

Wwm-q;rx
HE41'"¡g?

lnstrucción de Pago: F121111fJ1 X - 44112ü21

Chihuahua, Chih., noviembre 3 de2021

BANCO SANTANDER (MÉX|CO), S.A
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Fatrimonio del Fideicomiso se ciisponga la
cantidad de $6,396.00.(Seis mil trescientos noventa y seis pesos 00/'10C ful.N.) a favor de
EDGAR CAZARES DiAZ, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y,, viáticcs para
asistir a atender viaje de familiarización post Tianguis Tui'ístico 2C21 coii agencias
compradorás, se visitará Chihuahua Capitai, Creei y Divisaoero Barrancas., cei ¡g ál ZE ¿e
noviembre de 2021.

Así mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a ia cuenta de cheques cei
banco Santander no. 56-80124350-2

Lo anterior deberá contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores ülversosfsu¡bau¡enta
1123-01-0028 a nombre de Edgar Cazares Dáaz

.$ sCInre ffid€u"

Estoy a sus órdenes para cualquier aclaración o duda al respecto

Atentamente,

DIRECÜÚN FMUCMRM

0l'llHUAi{un

.-_,.5.i
LIC. MARíA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VE FACHECCI

Administradora del Fideíccmlso de
Administración para la Pi*mcción 5,

Fomento de las, Actividacies Turísticas

Directora General del Fideicomiso de
Administración para la promoción y
Fomento de las Actividades Turísticas
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Secretaría de lnnovación v
Desarrollo Económ¡co

¡Ah Chiluahua!oFlcto oe comslóN

de

oípa

CHIHUAHUA

J

Oficio No. FtDtACHIO74t2O21

NOVIEMBRE de 2021
Cd. Chihuahua, Ch¡h.: a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
D¡rección o Departamento
Secretaría
RFC

Número de empleado
Presente :

Por medio del presente, me perm¡to informar a usted que ha sido designado para rcaltzar lacom¡siónque enseguida se detalla:

ASISTIR A VIAJE DE coN COMPRADORES DE POST

Lugar: CREEL, DIVISADERO

Período: 19 AL 24 NOVIEM DE

Al término de la com¡sión, deberá usted rendir su de actividades

a

Directora General del
Promoción y Fomento de las

de Administración para la
Turísticas en el Estado



sA -001

RECIBO OE PASAJES Y/O VIÁTICOS

GOB¡ERNO OEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Secetar¡a de lnnovacióñ y Desartollo Ecoñómico
FIOEICOMISO ¡AH CHIHUAHUA!

-{l :

::j'

¡Ah Chihuahua!

Bueno por

RecibÍ de

Por concepto de ASISTIR AL VIAJE OE FAMÍ rarrTaclóN Posr rtaNGUts COMPRADORAS

de 2A2iChihuahua, Chih. a 3 de --!gYggqg-

Num Oñcio de ComisióñNLrm De Emoleado:t.F c.

DiAz EDGAR FtDtACllt074!2020cADE770930M60
FIDEICOMISO iAH,

CHIHUAHUAI

CHIHUAHUA. CREEL, OIVISADERO6EJECUTIVO DE FAM OE COMPRADORES OEL,I9 AL 24 DE NOVIEMBRE OE 2021

Número de Cilindrost. : 
.--_-l

P!acasPúblico Ofic¡al r . ---- --lilE m Propio

1 496 00ATJTOBÚS

Hosoedáie Costo oor Noche
s

4,500.00
2.800 00

S 40c 00 400.00

fotal t 6.396.00

Aplicación Contable
Cuenta I Subcuenta Progr¿ma

Directora General
para la Promoción y Fomento de

Turísticas eñ el

COMISIONADO

Fideicoñrso
Aciividades

ffiHEco
Adminrstradora-del Fioeicomrso de Admiñistraciórl

para la Promocidil y'Fmento de lá§'Actividad€s
ÍLrisncas en e Estédo

Ejecutivo de Negocios del Fideicomiso
de Adm¡nistÉción para la Promoción y Fomento

de las Actividades Tur¡sticag en el Estado

I srol.oo3 1
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sA - 014
Secretaría de lnnovación Desarrollo Económico

RELACIÓN DE GASTOS MENORES rl
¡Ah Chihuahua!

Fecha noviembre de 2021

Descripc¡ón y Clave del Origen del Gasto VIAJE DE FAMILIARIZACION POST TURISTICO

¡rrlPvr rE svr uaüt9

Se utilizó la cantidad de : §i26.64

(ciento veinti se¡s pesos 6¿U100 M.N.)

concepto det Gasto
GASTO DE TRANSPORTE, PROPINAS

$99.93
$26.71

Solicita
Vo.

Ltc. MONTES KARLA
E¡ecutivo de Fam de Comprado¡.es

F¡deicomiso de Administración para la
Promoc¡ón y Fomento de las

Actividades Turist¡cás en el Estado

Directora Administrativa
Fideicomiso de pa.ala Fide¡comiso Administración para ¡a

Promoción y de las Promoción y Fomento de las
Act¡v¡dades TurÍsticas en el EstadoActividades en el Estado

Cuenta Subcuenta Origen Programa i

UBER 29t11t2021
PROPTNA 20t11t2021

Concepto

,

lmporte



Uber 19 de nov¡ernbre cle 2021.

Gracias por elegir Uber, edgar

Esperarnos que hayas disfrutado tu viaie de esta noché.

Total 99,93 MXN

farifa delvi4e 93.93 MXN

Subtotál

Cuota de sol¡citud

93,93 MXN

6.30 ¡¡XN

'lVA incluido

Monto cobrado

G --e488 99,93 MXN

S(, apl¡cÓ una retención temporal de 99,93 MXN a tu método de pago -- 9488. No es un cargo y s(, olirninará. Desi.rparecerá <le tu resumon
bancario pronto.

Visita la oáoina de viaies para conocer más y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Ma¡aste con Fermin

UberX 12.82kilómetrosi23
m¡n

I 13:32 | Av. Tecnologico 14640. Deportiva José Pistolas Meñeses,3]137 Chihuahua. Chih., México
I
Ii 13:56 | C. Ortiz de Campos 1505, San Felipe I Etapa, 3l"ZO3 Ch¡huahua. Chih., Móxico

"gr7
la tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bancó. Si t¡enes preguDtas.

r'

, tn'. -
-,.t .

ql
\r«NNl1

ri.r"r.]-!
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OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV
oME561 1 1 8AA8

BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANOER MEXICO

FACTURA

Fol¡o do facura: OMB 3895391

Lugar, fecha y hora deemisión: 2OZ3O25¡11202112:05.18

T¡po do comprobante: I lngreso

Rágimen ñscal: 624 coord¡nados

Uso CFDI: GO3 Gasto en general

Descripción Valor Un¡tar¡o lmpofte Descuento

('.,¡,:i,,¡¡¡ r.1ll t.¡lI js¡

Nombre omlsor

lrcemtsior:
Nombr€ recaptor:

RFC recsptor: BSM970519DU8

Conceptos:

Cve.producto/servicio No.ldent¡ficac¡ón Cantidad Clave un¡dad Unidad

781 1 1 802
S€N¡cios de buses con
hoÉñG progÉmados 21 1650907 1

E48 Unidad de
seru¡c¡o Servicio

SERVICIO PUBLICO
FEDERAL DE

TRANSPORTACION
DE PERSONAS

660.34 660.34

TRASLAOOS Baso lmpu€slo lador fas o cuota lmpole

660.34 Tasa 0.160000 1 05.66

Mon€da:

Forma de Pago:

Método de pago:

Total con letra:

(SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS OO/1OO MXN

Sello dlgltal CFDI:

x+RD
lrvi'l

Sello digital SAT:

2:05:1

1 uYlXozl

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

MXN

28

PUE

Tariera Débito

Pago en una solo exhibición

Subtotal:

lmpuestos Trasladados

rvA 0.160000%

Total:

HfB

660.34

105.66

766.00

1-11-

Folio liscal:

No. de serie del certificado SAT:

Fecha y Hora de C€rtificación:

RFC del prove€dor do certificación:

E¡¿q==100001

4545C867-04EA-458F-AB2C_298 1 09A95878

00001 000000505126784

2021-11-25 12:0518

SSTO6O8OTKUO

Este documento es una representación impresa de un CFDI ii§-a ,Il7

t

? 3 l'nv ?021 i

ttiH , i:,

r,ó9(

Pagina 1

a



tL125121,11:01 AM Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

,. , HACIENDA tt+¡r

verificación de comprobantes fiscales digitares por ¡nternet

RFC de! emisor Nombre o raz6n
social del
emisor

RFC del
receptor

Nombre o razón social del receptor

oME561118AA8

Folio fisca!

AC0E36D9-6AE6-
464F.BEAC-
OAEDlBCDE4Fg

Total del CFDI

$766.00

OMNIBUS DE
MEXICO, SA DE
CV

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO SA INST¡TUCION DE
BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

Fecha de
expedición

202L-LL-
25T11:52:09

Efecto del
comprobante

lngreso

Fecha
certificación
SAT

PAC que certificó

2027-L7-
25T11:52:09

SSTO6OSOTKUO

Estado CFDI Estatus de cancelación

Vigente Cancelable sin aceptación

\lror 
T6ñOO5re463 No Oper'Gloñ 2L1e6724L

,lil piiiii-¡rÁit:ñ cneo rrpo: aDULro

fipo Se.vlclorSEñVICl0 PLUS

EOGRR CflZRRES DiRZ

::;.f üit;; iiltlovrzozt - -18rc 
PIl

..,".^, illliÚRHUR PI$0LRst'IENE$s

0"",,..,¡1¡9¡¡¡ JURREZ' CHIH

Áti,nto,'"ii 
-'subiotai 

$ qqq fl
llil'ill,r,ciéseszi,,, $ 1q! qq

Importe: $ lbb'lJl¿'l

i'Jff r'#i:;:.rl :,"ii'll""o' 
on""

'ü:",il"#'::"f '.-*ilttiffi *!l**f "?'-á

--

-
I

--

t{N
.1 194ñ6

lmprimir

-r1tÉ

,t,

-----*- i, ,. ttl
.§f'-

'#

|tttr. s: J tv etilicacldi. f actu raelectron i ca. sat. gob. mx
tlt

45914602

o}lE561 I 1AñAA

ñNSfERCNRD PROSA

AUTORIZAC IO¡:
t7

; r,,1,. l.l3''" ;ll=,i:: á:' ""#3"":9'
PñGO CO¡ TñRJETA

E:?::!:?"'E:::"3ricana :ñ 12 5 sx

ri"' iJ
'1. ''-: {- ''

iT/IBÉ}
461 13
766.@o

x ***-**x*-x*x*-9444

$fofAL:
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ennnfuadpvl*tutu
(irnfi¿nr¡ cn el t'¿mirr.

_ Nombr€emiso': OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV
ñRrcem¡sior: 

oME561118AAB

NombrB rBcaptor: BANCO SANTANDER MEXICO SA |NST|TUC|ON DE BANCA MULT|PLE, cRUpO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

RFC roceplon

Conceptos:

BSM970519DU8

Cv€.productcr*rvicio No.ldentificac¡ón Cantidad Clave unidad Unidad

FACTURA

Folio de factura: OMB 389S35S

Lugár, focña y hora de emisión: 20230 2511112021,t1.:52:09

Tipo de comprobanto: I lngreso

Rágimen ñscal: 624 coordinados

Uso CFDI: G03 Gasto en general

Descripción Valor Unitario lmporte Descuento

78'1 1 1802
Seil¡cios de buses 6n
hocrios prog6mados 211867241 ,l E48 Unidad de

seruicio Seru¡cio

SERVICIO PUBLICO
FEDERAL DE

TRANSPORTACION
DE PERSONAS

660.34 660.34

TRASLADOS 8a$ Trpo factor Tasá o cuoh lmpoñe

660.34 Tasa 0.160000 1 05.66

Moneda:

Forma de Pago:

Método de pago:

Total con létra:

(SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS OO/1 OO MXN

Sello digital CFDI:

MXN

,a

PUE

Tarieta Déb¡to

Pago en una solo exhibic¡ón

subtotal:
lmpuostos Trasladados

tvA o.160000%

Total:

660.34

105.66

766.00

1v71

Sello digital SAT:

uH

I

1 +L3ZZYRT

'l9og

Cadena Original del complemento de cerü'ficación digital del SAT:

1.1 1-1 'l-
1v71

DwnSl EwajASturgYOq

Folio ñscal:

No. de s€rie del cert¡ficado SAT:

Fecha y Hora de Certificación:

RFC del prove€dor de certificación:

ACOE36D9.6AE6.464F.BEAC.OAED 1 BCDE4F9

00001 000000505126784

2021-11-25 1 1:52:09

SSTO6OSOTKUO

Est€ documento es una representacién impresa de unCFDI

§rá'\jt

'tt

Pagina 1

7

\,r I \ttN
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Lll25l2l,11:07 AM Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

, , HACTENDA ¡t IIAY

Verificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC del emisor

OME56IL18AA8

Folio fisca!

4545C867-04EA-
45BF-AB2C-
29810949587B

Total del CFDI

$766.00

FolIoi TGñ00!24381 No oparaclonr
Forñá p.go: ñeSfEñ CARD ftPo:
flpo S.rvlclo:SERVICIO PLUS

AUTORIZACIOT a2aao

Nombre o razón
social del
emisor

OMNIBUS DE

MEXICO, SA DE

CV

RFC del
receptor

Nombre o razón social del receptor

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO

SANTANDER MEXICO

Fecha de
expedición

202L-Lt-
25T12:05:18

Efecto del

comprobante

lngreso

Fecha
certificación
SAT

PAC que cert¡ficó

2027-77-
25T12:05:18

SSTO6OBOTKUO

Estado CFDI Estatus de cancelación

Vigente Cancelable sin aceptación

21L64O907
EDULTO

lmprimir

;ú-ttl

il,
trl\

I

-I'=r***'";i"iBiá3' *'q;" ";;'
,oao cox ta¡:ern
E3;,i3ll5'"EIlI Frores s'ñche' tro' 4o1o

t:'-l**-:uÉ:l'9*ih:.'!j:""x":Ei¡EE¡li""Pj.:Ei;"E.""j*E"
ió¡ r¡ir¡rucro¡Es BANcaRrFs

94AA lA/ÚlB§ NNSfERCERD PROSñ
15

s 766.@@
-r(L

https://verif icacf di.facturaelectronica.sat' gob'mx
yL

EOGRR CMRRES

F.chr:

Or igBñ :

Dastino:

Subtotal
Corr ida:@1zs Importe:

$ 660 34

$ 105 66

$ 766 00



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET

oDT08021 8NP5

ReUlOn OPERADoRA OE DESARRoLLOS TBCT S.A DE
c.v.

e n CO fe ::¡S^T¿,,T: :i#:-,,D, 
No Ex, 57oo 3

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, MEXICO
Tel.: 614 442 90 90 E-mait:

Serie Folio

737 5C$ Fecha y Hora

23 I'11 I 2021 12:21:59

Lugar de Expedición

CHIHUAHUA

ed 1 7e9e9-d6aa-4 a0c-a2ú-1 7 b93322c9 ebFdio Fiscal

Datos Fiscales del Cli€nle

RFC: BSItl970519DU8

Razón Soc¡al: BANCO SANTANDER MEXICO S.A: tNST|TUCtON DE BANCA MULTtpLE,cRUpO
FINANCIERO
Domicilio: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA, No. Ext 500, No. tnt 206, Cot. LOMAS DE
SANTA FE , C.P. 01219

C¡udad: CDMX, Municipio: MÉXICO

Estado: cluDAo oE MExtco

Pals: MEXICO
NOMBRE HUESPED: Caa.ss D¡az, Edgar
HABITACION:325
AGENCIA:
CONFIRMACION: 1698707
GRUPO:
FOLIO FISCAL:7375
TIPO OE CAMBIO: I
LLEGADA:1911.21
SALIDA:20-1 1.21

Tipc ie Círrilpt.)barltg-

Cliive O,]ri4nabi¡Dir

i.¡One,J¿:

iorrr:a (o Parr::

L,létc{c de I}.¡g(i'

CeItiiisca d€l E,niss:

Usc dÉ CFDI:

Factura

I

MXN

04 . Tarieta de Créd¡to

PIJE - Pago en una sola exhib¡cion

00001 000000502267886

G03 - Gastos en general

Cant. Fecha , Clave U. Unidad Clave P./s. No. ldent. Oess¡ipción P. Un¡tario lmporte

20-NOV-21 E48 NA

CO[,lENTlnlóS; Fol¡o: 2573¿|-0OOO't't 1 651-OOOI 71 763S-01
Condic¡ones de Pago: PUE

O€sglos6 dc impucstos trasladados

Un mil doscientos pesos, 00/1 00 N,IXN

90111501 1000 Hospedaje s 1.000.00 $ 1,000.00

I

&l "ji:*
r' ri¡-.
?,4a

rrci.l ?0

Subtotal

IVA TASA 16.0%

lsH 4.00%
tM 0.00%

Total

PAIOOUT:
SERVICIO:
GRAN TOTAL:

s 1,000.00

$ 160.00

s 40.00
$ o.oo

$ 1,200.00

s 0.00
$ 0.00

$ 1,200.00

ir¡:piiesl¿

002 - tvA

Tasa 0 Cúi7fa

0.1 60000

lmpod.e

s 160.00 i

'. 31114 Rágielen F¡sGl: 601 - General de Ley PeBonas Morales

.)edefl3 oaigrnal del Corr:p¡emento de Cerllcaüon 0:gl!¿l dd SAI

Seilc Drgilal de¡ tn¡s.lr

WM1 BlPEU6RalqA==

1::9oJy:.Nt LM4FhllcTpKNQHgmozglrTmnH/azKzcPDnEuvwPFklaDN+JAQHDR0Y'l xoLjvwubxogc04eSjoewbxspycsodsTzcdUgszh+v4oFihH+9R
FHfNpTs+l¡gvExn/aab1 ebw¡BAbBLR6RuHs2Rl5zoiPTX4KVG 1 TN2^trc1 DMSuaAhchkgdiHw;a/zSgmTmKdL+;iÑ3yv0d/acpcMlarpoqg;yfppJnoñ«¡orr,roo
TvYvRuHdJJT9+CZMU9A6uGBldRssSlt6vPzKwTl dOG+Ul mH3l3MwSS4ODd6ofMkvDkxLwpyv+B6DXojA"q.aiáo"¡t.lzeHzgtt p*n==

T¡Da, i¿ É(r.!l¿(¡tn r»n í)F[.il:

ir"Ioi:isi¡rl edlTsga$.d6aa-&0ea2c4-17b93322c9eb

l-ech¡ y l.1o:¿r it* (erliicrcic,i 2021-11-2AT1O:22:OO

§tlk) lfiqi!3l a,AT

i,:,iri:fl1:iidiS¿.i 00001000000509846663

{fl, pDt tcrdor ,Jr íjr;iliir ¡r,..,,>' LSO1306189R5

Esle d@umenlo es uña reilesenlscióñ ¡mpresá de un CFDI v3.3
Página 111
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7712512t,10:15 AM Verificación de Comprobantes Fiscales Drgitales por lnternet

ij: HACIENDA ttg,+t

Verificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC del emisor

oDT080218NP5

Folio fiscal

eorzeges-ooAA-
4A0C-A2C4-
17893322C9EB

Total del GFD!

$1,200.00

Nombre o razón social
del emisor

OPERADORA DE

DESARROLLOS TBCT
S.A DE C.V.

Fecha de expedición

2021-LL-23TL2:21:59

Efecto del comprobante

lngreso

RFC deI
receptor

Nombre o razón social del receptor

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A;

INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE,GRUPO FINANCIERO

Fecha
certificación
SAT

PAC que certificó

2021-t|-
231L3:22:00

1SO1306189R5

Estado CFDI Estatus de cancelación

Vigente Cancelable con aceptación

lmprimir
$ Sur,tander

VENTA
HCTET RAñADA ENCOAE

P ]UVEIITUD NO 57OO
CHIHUÍiHUA CHIH

744445?
CAJA 8
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DoNAn¡r,rANtro
ttofft xrrttltr+uf * rt,t

CFDI Relacionacio:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado: -r+

'oFt* t§1"\

tll
Serie dol Certif(xrdo dd smi«r:

Fol¡o fisoal:

ND Ce $oric d', SA'I:

0(n-1 ooiI¡If{) rc)¡¡{i$4

3928488&86'1 3-487 1 -A381 4955Aq5C.{794

(l()(X)1üIXj«ril)ll412«i

NdiÉtrlb# 25 2021 - 15132.38

No¡renrbre 25 2021 - 15:3?:38

61 2 - Personas Fisies con Aclivilades Empresriales y
Pofasionales

I - lngréso

Reg¡men Fiscal:

Serie/ Folio: - 206
Lugar de Expedicion: 33200

Fecha: 2n111ñ21 14:32:27

Forma de
Paqo:

04 - Tarjeta de crédito
Metodo De

Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN - P6so Mex¡cano Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Cliente: BANCO SANTANDER (MEXTCO)SA
R.F.C.: 8SM97051

Dom¡cil¡o:

Colonia:
C.P.:

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. S00
LOMAS DE SANTA FE Telefono:
01219 Ciudad: Ciudad de México

ARMANOO RODRIGUEZ RAIiIREZ

RORA90o906EP6

AOOLFO LOPEZ MATEOS No. 49
CENfRO
33200, Bocoyna Chihuahua

1.m E48+48 9111501. HOSPEDAJE HACIENOA DON ARMANDO s1.250.m 002 - tvA- 2m.m $1 2s0.00

Conceplo/Descrlpclon Valor
Unitario lmpüo§toe lmportoCsnt¡dad Unldad

con letra
00/100 M.N.MIL

s1,250.0C

50.0c

$200.0(l.v

Subtotal
tsH

EhzF9I2UcCn

aY7 DZmVOBYTTmV5 lNIeKJnhrJAt«e-i
X+Tj j h39j uO2Sj sEhqwxz/ / Z6pAgKDm/ENJX3YTdBz 4mYD

9+00viNzgPTaebrBdH0E

Sello del SAT

yH02xf9+Ciioc/ptBqay6pd/dlTInhDrüTvRy/MNKI'1a4Qsr/mPyN2dYkFOFohhI 
1 f42Jj fbzfUlonSBcBS

HruflwswJ2wGg+Bj 0s0AHHH3urrhcBH/wnyM4Lexzglwqj RrK? yKforsoeoyNqowoqTz¡4eooDzErcw
xl. zzkSfYcTTNzkPwc/NMROqSGfZnSAaC?nJAwgSDPc5 ylz42qJK2E74OB1hwox1 j LK3KrD¡4SrpucdFbh

41,A/ IYy2tNxU9 I j Sh5Y0 FdVkngVlOSWZQxD3 ZTOYDhCUmchmpgAr l,/OTTSLINTJbouy+

del SATde certificaciondel

I I 1. 1 I 3928A88D-8613-4871-A381-0955AA5C4?94 t2}2r-tt_2
j h3qj uO2S j sEhqwxz/ /xncRc,/dTaOl2uMhwRhmRRe/ccnkkpDHI j
YDaYTDZmVOSYTTmV5 lNreKJnhrJAlsAj Eye2db6qcgrTOkdBN6e6OaOFt I U+cvIeemeg+OOviNzgp?a
ebrSdH0EhPHTIs0j CRiSBEfc56rFxs/MoNr54vQussKH íBVt4fgg42E/ rz4zA52DKwDqbcx3HAmi2Kb2A
0AhdTeQJK4QaUyEhzEgI2UccnlwuBxcSzxRc+5c3 3EuzUScgoxs+yej RgEOegA{NFlift\aorBERo/ttnf/

000010000005051 42236

5T15 : 32 : 38 1MAS081024?C0 | K+Tj
Pavpn/ Z 6pAgKDm/ENJx3YTdBz 4n

tt)o*

$1,500.0(



Lll26l2|, 11:16 AM Verificación de Comprobantes Fiscales D¡g¡tales por lnternet

..'. HACIENDA 3t"g__""

Verificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC del emisor Nombre o razón socia! del
emisor

RFC del receptor Nombre o razón social del
receptor

RORA900906EP6 ARMANDO RODRIGUEZ
RAMIREZ

BSM97O519DUB BANCO SANTANDER
(MEXTCO)SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que cert¡f¡có

3928A88D-8613-4871-A381-
095sAAsC4794

Total del CFDI

$1,s00.00

202 1, - L7 -25T 7 4'.32 : 27 2021-L1,-

25T15:32:38
MAS0810247C0

Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

?

lmprimir



Comprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: D86'l 1

NO. DE SERIE DEL CERTIFICAOO DEL EMISOR

00001 000000500800549

NO. DE SERIE DEL CERTIFICAOO DEL SAT

00001 000000504204971

FECHA DE EMISIÓN

2011112021 12:52:15 p. m.

FECHA DE CERTIFICACIÓN

2011112021 01:52:16 p. m.

EMISOR

NOMBRE: DAPE FOOD SA DE CV

RFC: DFO150313857

RÉGIMEN FISCAL: 60'1 - General de Ley Personas Morales

FoLlo FlscAL: BC3B'l 5AF-0E D E-462C-A633-D 1 227 CD 4E7 BD

RECEPTOR

NOMBRE: BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.

RFC: BSM70519DU8

USO CFDI: G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICIÓN

MÉToDo DE PAGo:

FORMA DE PAGO:

DATOS GENERALES

CLAVE UNIDAD CANT

90101501 E48 - E48 1.00
XABCOlXABC

01

OBSERVACIONES: Folios: 56472, Factura parcial del 2'l%

NO. ID DESCRIPCIÓN

TIPOCOMPROBANTE: l-lngreso

MONEDA: MXN - Peso Mexicano

VALOR UNITARIO

s231.90

DESC

$0.00

IMPORTE

$231.90

31 607

PUE - Pago en una sola exh¡bic¡ón

28 - Tarjeta de débito

CONSUMO DE ALIMENTOS

IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $37.10

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS,00/100 MXN

SIMBOLOG¡A DE CLAVES OE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE.SAT OESCRIPCIÓN

901 01 501

E48

Restaurantes

Unidad de servicio

(/
L

SUBTOTAL

002 - IVA Tasa 16.00 %

IMPUESTOS TRASLADAOOS

TOTAL

PROPINA

TOTAL C/PROPINA

$231.90

$37.1 0

s37.1 0

$269.00

$26.71

$295.71

CAOENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: PPD1O1129EA3

ll 1. 1 lBC3B1 5AF-0EDE-462C-A633-O1227 CO4E7 8D12021 -1 1 -
20T1 3:52:16lPPD1 01 1 29EA3lPlmh6PJAoVYA/RTyGrSxugHTgp3MNUrncWv2Mz5DboDemT+aCLgSyrTxvQXKgABFPzStSEziKpZnt9TKgRpoxxFS5bH5mcNkLtMoqxa2k
sOV+DVgVaSny6CGcCtgDTKrK+GFgUrrSFRPC+PDc,/T4hKrURVwvWWRzl tdVXpGXYTpyAexoDWWGwaBqHUv+uvgnDm02vHlhThbGTGywSJluWlgaMjgFyKgkfxAz
GSWBHaqwlJTHSl RuCSNKVjaopHrfmoHAJ3S0oLs9TNWni/H3vm2fffcZkvKGlhQq!6Kuwh9mcokGbWaWgFWk9rvcT4PHfa/wsv858na/4HYHikg==100001 000000504
20497111

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Plmh6PJAoVYA/RTyGrSxu9HTgp3MNUrncwv2MzSDboDemT+aCLgByrTxvQXKgABFPzStSEziKpZnt9TKgRpoxxFS5bH5mcNkLtMoqxa2k5
OV+DVgVaSny6cGcotgDTKrK+GFgUrrSFRPC+PDo/T4hKrURVwvWWRzl tdvxpcxYTpyAexoDWWGwaBqHUv+uvgnDm02vHlhThbGTGy
wSJluWlgaMigFyKgkfxAzGSWBHaqwl JTHSl RuCgNKVjaopHrfmoHAJ3S0oLs9TNWnl/H3vm2fl/cZkvSGlhQqfl6Kuwh9mcokGbWaWgFWk
9rvc74PHfa/wsv858na/4HYHikg==

Rvgclml LSSsw==

3t8u qKlrxtvzuqjTGvlyn6Lpl99rv
yWqF509rk

SELLO DEL SAT

RCbu96zz7Bw04KtLgiwizf /CcG0XmbZLYtgbWTLYrbR4F+La0aCttcsa4p0PpE9DilnN

ESTE OOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

iÍ,-/'¿y-':

,iry;;p
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11125121 , 10:40 AM Verif¡cación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnlernel

. HACI§NDA 3!sot

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del em¡sor

DFO150313857

Folio fiscal

BC3B15AF-0EDE-462C-A633-
D7227CD4E7AD

Total del CFDI

$269.00

Nombre o razón social
del em¡sor

DAPE FOOD SA DE CV BSM97O519DU8

Fecha de expedición

RFc del receptor Nombre o razón social del
receptor

BANCO SANTANDER
(MEXrco), s.A.

PAC que certif¡cóFecha
certificación SAT

2027-Lr-
20f73:52:76

2O2l-LI-20r72:52:15

Efecto del comprobante

lngreso

PPDL01129EA3

Estado CFDI Estatus de cancelación

V¡gente Cancelable s¡n aceptación

lmprimir

https://verilicacf di.facturaelectronica.sat.gob. mx
L



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET

oDT08021 8NP5

RAUA O¡ OPERADoRA DE DESARRoLLOS TBCT S.A DE
C.V.

e n CO fe ::ru^.,[?¿:: : #y:*'D, 
No Ex, 57oo 3

.....: . CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, MEXICO
Tel.: 614 442 90 90 E-mail:

Serie Folio

7376

Fecha y Hora

23 I 11 I 2021 12:24:15

Lugar de Expedición

CHIHUAHUA

42bb8fbd-dbd9-4773-94fd-1 067083afe93

huahua.com

RFC: BSM9705l9DU8

Razón Soc¡al: EANCO SANTANDER MEXICO S.A; tNSTtTUCtON DE BANCA MULTtpLE,GRUpO
FINANCIERO
Dom¡cilio: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA, No. Ext 500, No. lnt 206, Col. LOMAS DE
SANTA FE , C.P, 01219

Ciudad: CDMX, Municip¡o: MÉXICO

Estado: CIUDAD DE MEXICO

Pafs: MEXICO

NOMBRE HUESPED: Cazares, Edgar
HABITACION:204
AGENCIA:
CONFIRi,'lAclONi 1 698 1 04
GRUPO:
FOLIO FISCAL: 7376
TIPO DE CAMBIO: 1

LLEGADA: 22-1 1 -21

SALIDA: 23-1 1-21

'ñrar ds l.;11)rprctra,l1e:

Olliv4 Cr-ri:lrlt ¿¡liel

licf;!d¿:

isrt:a d.,; F:ltioj

1",!étaíir !ie f>¡cü:

Cerlilii:}iiri d4, [:,¡:§0r:

Factura

I

MXN

04 - Tarjeta de Crédito

PUE - Pago en una sola exh¡b¡cion

00001 000000502267886

G03 - Gastos en general

Cant. Importe

23.NOV-21

23-NOV-21

010'10't01

90't 11501

1000

1000

NA

NA

E48

E48

Miscelaneos

Hospedaje

$ 229.00

$ 1,000.00

s 229.00

$ 1,000.00

s 1,229.00

$ 1 96.64

$ 40.00
s 0.00

s 1,465.64

$ 0.00
§ 34.35

$ 1,499.99

COI,IENTARIOS: Fotio: 25734-0000i .1 
1 689-0001 71 7057-0.1

/- Condiciones de Pago: PUE

Desglose de lmpuestos t¡asladados

Subtotal

IVA TASA 16,0%

lsH 4.00%
tM 0.00%

Total

PAIDOUT:
SERVICIO:
GRAN TOTAL:

Itc¡'i:.;5¡¡

002 - tvA

002 - tvA

Ias¿i c Cu9!a

0.1 60000

0.160000

l¡pc{e

$ 35.54

$ 160.00

Un mil cuatrocientos sesenta y cinco pesos, 64/,100 MXN

i :.}ir ,ii fii,:.r:11 rr,:' 3'1114 ,:éi.ii,ir?h i: rsiti¡, 601 - General de Ley Personas Morales
i),iil,iti!i)::.;:i.r,l(,ii.1jr.:i)ii)f,;,irt:rljr)i;,tili.lii'r:r,.rii iilli,.íl;itl

ll 1. 1 l42bbgfbd{bd9-477s-94fd-1 067083afe93il2021 - 1 1 -

pPCw't RAJMSEGtH5zEOsERtmfpOywoccovtTdooKs50==looool ooó0005098466631
',,:..."' I :.'r. .,,'ri:

I ilj,,,r. li1'lr).i,r, i {lri: a,l-i-ai

irt'irlri:it;:rii 42bb8lbd-dbd9-4773-94fd-1067083afe93

l:: i'úi:.\ t I ii, ¡i.*:) 1,.': titiltit:1i,!:1.,: 2021 -1 1 -23f 13:24:1 6

S,rl) I'i.t:;iil !,r,i

!.,r)iji:r:r.i, i::;i: 00001000000509846663

;:il::i, irr I r,,r',rri ¡ :i.-,: t..:,. . .t..,i.r LSO13061ggRs

TpHuelSg+Sl9íiTwJk2rQ4dUJ3SUd0HKcgqRc/l gswlxqvSravsnzQV4WShmsYwr¡V4bcytwjeB2xNhwS4cVigrEwTesw2tvcGozqvEJrzMT/cS26yoaFrswv

Lz.9PI9/jl{H-oE!sLuosqBejdTos2Tilry2TnuwdKj2DbMGJMóEA6zl0aJL3HCr¡KaiNS-rFr/pEpiajreboysAoroJ¡""Ñi.no*o,rusnerrÉutórrreyler<iñ§t or.roMxw6515uzl5mEnT2vuhtp6HY6SLsaMzqonxcAU 1/rxoEShidwu3hqxsGxNsyotHvis2cbxge;zvFzánpvs-z¡iói"tro==

Esle documenlo es una rep¡eseñtsclón impre§a de un CFDI v3.3
Páginá 1/1

Fdio Fiscál

Fecha Cláve U, Unidad Clave P.1S. No. ldent. rD$4:4rdón GEI|¡IIEI?Iñ

I

1



1.1/25/21, 10:04 At\.4 Ver¡ficación de Comprobantes F¡scaies Digitales por lnterñet

RFc del
recePtor

Nombre o razón social del receptor

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER t\.4EXlCO S.Ai
INSTITUCION DE BANCA
l\,,1U LTI PLE, G R U PO Fl NANC I ERO

PAC que certificó

LSO130618SRs

Estado CFDI Estatus de cancelac¡ón

Cancelable con aceptaciónV¡gente

lmprimir

. HACTENDA 33

oDT080218NP5

Folio fiscal

Total del CFDI

$1,465.64

Nombre o razón social
del emisor

OPERADORA DE
DESARROLLOS TBCT
S.A DE C.V

lsAf

Verificación de comprobantes fiscales d¡g¡tales por ¡nternet

RFC del emisor

Fecha
certif¡cación
SAT

42BB8FBD-DBD9.
4773-94FD-
1067083AFE93

2027-Lt-
23f 73:24:.16

2027-77-23112:24:75

Efecto del comprobante

lngreso

§ Sa,¡tancler

VE¡]TA
Hol[r ¡Ht¡[,H tl¡Cotr r r¡, lltvf luD t¡o 5?oo I

CH¡iIUÉHUÉ ¿HI}T
?4444É7
CiJñ 8

urn¡*o ,¡ j^^I¡'l?f tl''"'t "rii:i :l ¡i n * * ¡i ).r i. ri :l94gg
DEB!TO/SAIIIAII¡ER.INSIERCARD

APROEADA
Ltll!-qo.qe20 opFR:007414
LoTt 00099? ¡ri ..i.?;íó- iéóóóóooo",oro 0"0,.''i1.,::¡::lHxuL ¡\¡rrr¡rr¡^^5C12

--. lM_qo-R rL f 1,49e.e9r¿rnH ¿¿¡luv-l 
pto6ñ¡i.U4 Hora 1g.SO 09

tuL2?S C

hnps://verilicacldi. facturaelectfon ica. sal. g o b. mx/delault. aspx?id =42 bbBfbd-d bd 9-4773-94fd - 1067083afe93&re =ODT080 218 N P 5&r= BSN.4I70519 DU 8 . . ll1

Fecha de expedic¡ón

tr
o-


